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Edukacja

Wyjątkowi goście w Zespole
Szkół w Teresinie

Pierwszy dzień września to, jak co roku, początek

kolejnego roku szkolnego. Minął czas odpoczynku, teraz

wrócił czas wytężonej pracy.

Tegoroczna uroczystość rozpoczęcia nowego szkolnego

sezonu 2016/2017 w Zespole Szkół im. Stefana Kardynała

Wyszyńskiego była wyjątkowa, pod każdym względem.

Głównymi jej bohaterami byli oczywiście uczniowie, nauczyciele i

wychowawcy oraz dyrekcja, jednakże nie zabrakło też wielu

znamienitych gości, dla których teresiński Zespół Szkół i jego

cała społeczność jest bardzo ważna. To władze samorządowe i

przedstawiciele przedsiębiorstw współpracujących z naszą

szkołą.

Wśród obecnych byli więc – wicestarosta powiatu

sochaczewskiego Tadeusz Głuchowski, Ewelina Olszewska,

dyrektor Technology & Renewal, Grzegorz Kafarski, prezes

SAGA Poland, Czesław Sulima, członek Zarządu, dyrektor

eksploatacyjny Kolei Mazowieckich, Andrzej Malarowicz,

naczelnik sekcji napraw i eksploatacji taboru w Sochaczewie

oraz Ewelina Górzyńska, absolwentka naszej szkoły, obecnie

przedstawiciel handlowy na rynek chiński SAGA Poland. To

dowód, że wciąż zmieniamy się na lepsze, a nasza szkoła stale

budzi poważne zainteresowanie wśród ludzi biznesu.

Podczas uroczystości dyrektor Ewa Odolczyk po tym jak

powitała wszystkich po wakacyjnej przerwie, przypomniała

wydarzenia historyczne sprzed 77 laty. Wówczas 1 września

1939 roku atak wojsk hitlerowskich na Polskę stał się

początkiem II Wojny Światowej. O tym zawsze należy pamiętać

i wspominać z godnością bohaterów walk w obronie naszej

Ojczyzny.

Dyrektor Odolczyk zwróciła również uwagę na kierunki realizacji

polityki oświatowej w roku szkolnym 2016/2017, między

innymi upowszechnianie czytelnictwa i rozwijanie kompetencji
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czytelniczych wśród dzieci i młodzieży. Po uroczystym

rozpoczęciu uczniowie spotkali się z przedstawicielami firm, od

których na nowy rok szkolny otrzymali cenne upominki, czym

byli bardzo miło zaskoczeni.

Dziękujemy zatem naszym partnerom licząc, ze

przedsiębiorczo – szkoleniowa współpraca rozwijać się będzie

nadal w dobrym tempie i z obopólną korzyścią.

Nowy rok szkolny zaczął się zatem radośnie i miejmy nadzieję,

że taki będzie przez cały czas, a w czerwcu będziemy

świętować jak najlepsze wyniki w nauce!
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